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Domonkos

42 éves

angol

cselld, basszusgitar alap
kortars, térsastanc alap

178 cm
71 kg
48

42
barna
barna
96 cm
80 cm
97 cm

Domonkos vagyok, szabadlszé, készinhazban és
fliggetlen produkcidékban is jatszom. 2006-ban

végeztem az egyetemen. A tébb mint 6tven
szinpadi szerepen kivil egy nagyjatékfilmben
fészerepet, illetve reklamokban is jatszottam.
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